
Ogłoszenie o zmianie umowy
Roboty budowlane

Przebudowa drogi powiatowej nr 4755P w miejscowości Wijewo - budowa chodnika Wijewo, ul. Zachodnia

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Zarząd Dróg Powiatowych

1.3) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 411103510

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Pl. Kościuszki 4

1.4.2.) Miejscowość: Leszno

1.4.3.) Kod pocztowy: 64-100

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL417 - Leszczyński

1.4.7.) Numer telefonu: 65 525 69 80

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@zdp.leszno.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://platformazakupowa.pl/pn/zdp_leszno

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa

SEKCJA II - INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy zmiany:

Umowy

2.2.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-c444b12f-f44c-11eb-b885-f28f91688073

2.3.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00378580/01

2.4.) Wersja ogłoszenia: 01

2.5.) Data ogłoszenia: 2022-10-05 12:49

SEKCJA III - PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA/UMOWA RAMOWA

3.1.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Tak

3.1.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00135362/01

3.2.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Nie

3.4.) Tryb udzielenia zamówienia/zawarcia umowy ramowej wraz z podstawą prawną:
Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 2 ustawy

3.5.) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane

3.6.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Przebudowa drogi powiatowej nr 4755P w miejscowości Wijewo - budowa chodnika Wijewo, ul. Zachodnia

3.7.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

1. Przedmiot zamówienia stanowi: „Przebudowę drogi powiatowej nr 4755P w m. Wijewo - budowa chodnika Wijewo, ul.
Zachodnia” 
2. Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje:
1) ROBOTY PRZYGOTOWAWCZE: Odtworzenie trasy w terenie równinnym
2) ROBOTY ZIEMNE

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00378580/01 z dnia 2022-10-05

2022-10-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 2 ustawy - Roboty budowlane



� Usunięcie warstwy ziemi urodzajnej (humusu). Wykonanie koryta głęb. 15 cm pod chodnik, w gruncie kat. II-IV z
transportem gruntu poza teren budowy
� Usunięcie warstwy ziemi urodzajnej (humusu). Wykonanie koryta głęb. 25 cm pod zjazdy, w gruncie kat. II-IV z
transportem gruntu poza teren budowy
� Usunięcie warstwy ziemi urodzajnej (humusu). Wykonanie koryta głęb. 30 cm pod krawężnik i obrzeża w gruncie kat. II-IV
z transportem gruntu poza teren budowy
� Wykonanie mechaniczne profilowania i zagęszczenia podłoża grunt. kat I-VI pod chodnik i zjazdy
3) PODBUDOWY
� Podbudowa zasadnicza z betonu C12/15 (B15) min. grub. 15,0cm - zjazdy do posesji
� Warstwa wzmacniająca podłoże z kruszywa naturalnego z dowozu stab. Cementem Rm=2,5MPa min. grub. 10 cm
4) ODWODNIENIE
� Wykonanie przykanalików z rur PVC Ø160 (SN>8kN/m2) na podsypce piaskowej gr. 10cm wraz z robotami ziemnymi i
zagęszczeniem podłoża, odtworzeniowymi oraz załadunkiem i transportem na odkład na terenie budowy.
� Wykonanie kolektora z rur PVC Ø315 (SN>8kN/m2) Budowa wszystkich el. kolektora deszczowego z rury PVC łączone
na wcisk, ułożonych na podsypce piaskowej gr. 10cm wraz z: rozbiórką, odtworzeniem, robotami ziemnymi (do gł. 2,0m) i
zagęszczeniem podłoża oraz załadunkiem i transportem na odkład na terenie budowy
� Wykonanie studni rewizyjnych z kręgów beton. Ø1000 mm i wysokości do 2,0 m z żeliwnym włazem klasy C.
� Budowa studni rewizyjnych z kręgów betonowych o śr. 1000 mm z włazem żeliwnym D400 wraz z rozbiórką,
odtworzeniem, robotami ziemnymi (do gł. 2,0m) i zagęszczeniem podłoża oraz załadunkiem i transportem na odkład na
terenie budowy.
� Wykonanie studni ściekowych z kręgów beton. Ø500mm z osadnikiem bez syfonu, właz żeliwny typu D.
� Budowa studzienki ściekowej ulicznej betonowej o śr. 500 mm z osadnikiem bez syfonu--wpusty żeliwny D-400 (zawias i
rygiel) wraz z rozbiórką, odtworzeniem, robotami ziemnymi (do gł. 1,5m) i zagęszczeniem podłoża oraz załadunkiem i
transportem na odkład na terenie budowy.
5) NAWIERZCHNIA
� Wykonanie chodnika z betonowej kostki brukowej, bezfazowej, szarej gr. 8,0 cm na podsypce cem.-pias. gr. 5 cm
� Wykonanie zjazdów z betonowej kostki brukowej, bezfazowej, szarej gr. 8,0 cm na podsypce cem.-pias. gr. 5 cm
� Remont z betonu asfaltowego 0/12,8 o stabilności ≥ 5,5 kN, grub. 5,0 cm
6) ELEMENTY ULIC
� Ustawienie krawężnika betonowego 15x30x100 na podsypce cem.-pias. z wykonaniem ław z bet. C 12/15 z oporem.
� Ustawienie krawężnika betonowego 15x30x100 na podsypce cem.-pias. z wykonaniem ław z bet. C 12/15 z oporem na
płask od strony posesji.
� Ustawienie obrzeży betonowych o wym. 30x8cm na podsypce cementowo-piaskowej i ławie betonowej z betonu C12/15 z
oporem. 

3. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, opis wymagań zamawiającego w zakresie realizacji i odbioru określają:
- Szczegółowe Specyfikacje Techniczne Wykonania i Odbioru Robót Budowlanych (SSTWiORB)– załącznik nr 7 do SWZ
- przedmiar robót– załącznik nr 8 do SWZ
- kosztorys ofertowy– załącznik nr 9 do SWZ
- wzór umowy – załącznik nr 6 do SWZ

Wszystkie wymagania określone w dokumentach wskazanych powyżej stanowią wymagania minimalne, a ich spełnienie jest
obligatoryjne. Niespełnienie ww. wymagań minimalnych będzie skutkować odrzuceniem oferty jako niezgodnej z warunkami
zamówienia na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp.

4. Gwarancja i rękojmia
- Wymagany okres gwarancji na wykonany przedmiot umowy – max. 60 miesięcy. 
- Wymagany okres rękojmi na wykonany przedmiot umowy – max. 60 miesięcy.

3.8.) Główny kod CPV: 45233140-2 - Roboty drogowe

3.9.) Dodatkowy kod CPV:

45100000-8 - Przygotowanie terenu pod budowę

45232130-2 - Roboty budowlane w zakresie rurociągów do odprowadzania wody burzowej

SEKCJA IV - PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE/UMOWIE RAMOWEJ

4.1.) Data zawarcia umowy/umowy ramowej: 2021-10-04

4.2.) Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej:
do 2021-11-15

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę/umowę ramową:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): DROGTRANZ, sp. z o. o.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00378580/01 z dnia 2022-10-05

2022-10-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 2 ustawy - Roboty budowlane



4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 5010075657

4.3.3.) Ulica: ul. Witosa 8

4.3.4.) Miejscowość: Góra

4.3.5.) Kod pocztowy: 56-200

4.3.6.) Województwo: dolnośląskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy/umowy ramowej: 227703,75 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP: 2021/BZP 00314710/01

SEKCJA V - ZMIANA UMOWY/UMOWY RAMOWEJ

5.1.) Data zmiany umowy/umowy ramowej): 2021-11-12

5.2.) Podstawa prawna zmiany umowy/umowy ramowej:
art. 455 ust. 1 pkt 4 ustawy

5.3.) Przyczyny dokonania zmian umowy/umowy ramowej:
Stosownie do § 19 ust. 1 pkt. 1) ppkt. a) Umowy nr 45/ZDP/2021 z dnia 04.10.2021 r. na „Przebudowę drogi powiatowej nr
4755P w m. Wijewo - budowa chodnika Wijewo, ul. Zachodnia”, a także powołując się na ustawę z dnia 02 marca 2020 r.
(Dz. U. 2020 poz. 1842 tj.) o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem
COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych, oraz do pisma Wykonawcy złożonego w
dn. 09.11.2021 r., w sprawie przedłużenia terminu wykonania zamówienia

5.4.) Krótki opis zmiany umowy/umowy ramowej:
stwierdzono, że Wykonawca, który zwrócił się do swojego geodety o przygotowanie mapy zasadniczej obrazującej sieci
uzbrojenia terenu, jednakże w trakcie trwania prac wykopaliskowych odkryto, że nie wszystkie sieci zostały
zinwentaryzowane i naniesione na mapę, co spowodowało przerwy w prowadzonych robotach budowlanych. Wykonawca
udowodnił, że w terminie od dnia 04.10.2021 r. do dnia 05.11.2021 r. ze względu na niekorzystne warunki atmosferyczne tj.
opady deszczu i silne wiatry, nie miał możliwości zrealizować przedmiotu zamówienia w terminie określonym w umowie.
Wykonawca, powołał się także na pandemię COVID 19, w związku z problemami w dostawie materiałów budowlanych i
związanym z tym brakiem ich dostępności, co w konsekwencji doprowadziło do opóźnienia w dostawach materiałów
budowlanych.
Termin zakończenia robót będących przedmiotem umowy winien nastąpić do dnia 10.12.2021 r.

5.5.) Wartość zmiany umowy

5.5.3.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie

5.6.) Wcześniejsze zmiany umowy/umowy ramowej, obligujące do zamieszczenia ogłoszenia o zmianie umowy: Nie

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00378580/01 z dnia 2022-10-05

2022-10-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 2 ustawy - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o zmianie umowy Roboty budowlane Przebudowa drogi powiatowej nr 4755P w miejscowości Wijewo - budowa chodnika Wijewo, ul. Zachodnia
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Zarząd Dróg Powiatowych
	1.3) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 411103510
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Pl. Kościuszki 4
	1.4.2.) Miejscowość: Leszno
	1.4.3.) Kod pocztowy: 64-100
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL417 - Leszczyński
	1.4.7.) Numer telefonu: 65 525 69 80
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@zdp.leszno.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://platformazakupowa.pl/pn/zdp_leszno
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa

	SEKCJA II - INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy zmiany:
	2.2.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-c444b12f-f44c-11eb-b885-f28f91688073
	2.3.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00378580/01
	2.4.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.5.) Data ogłoszenia: 2022-10-05 12:49

	SEKCJA III - PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA/UMOWA RAMOWA
	3.1.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	3.1.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00135362/01
	3.2.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	3.4.) Tryb udzielenia zamówienia/zawarcia umowy ramowej wraz z podstawą prawną:
	3.5.) Rodzaj zamówienia:
	3.6.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	3.7.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.8.) Główny kod CPV: 45233140-2 - Roboty drogowe
	3.9.) Dodatkowy kod CPV: 45100000-8 - Przygotowanie terenu pod budowę  45232130-2 - Roboty budowlane w zakresie rurociągów do odprowadzania wody burzowej

	SEKCJA IV - PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE/UMOWIE RAMOWEJ
	4.1.) Data zawarcia umowy/umowy ramowej: 2021-10-04
	4.2.) Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę/umowę ramową:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): DROGTRANZ, sp. z o. o.
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 5010075657
	4.3.3.) Ulica: ul. Witosa 8
	4.3.4.) Miejscowość: Góra
	4.3.5.) Kod pocztowy: 56-200
	4.3.6.) Województwo: dolnośląskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy/umowy ramowej: 227703,75 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP: 2021/BZP 00314710/01

	SEKCJA V - ZMIANA UMOWY/UMOWY RAMOWEJ
	5.1.) Data zmiany umowy/umowy ramowej): 2021-11-12
	5.2.) Podstawa prawna zmiany umowy/umowy ramowej:
	5.3.) Przyczyny dokonania zmian umowy/umowy ramowej:
	5.4.) Krótki opis zmiany umowy/umowy ramowej:
	5.5.) Wartość zmiany umowy
	5.5.3.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie
	5.6.) Wcześniejsze zmiany umowy/umowy ramowej, obligujące do zamieszczenia ogłoszenia o zmianie umowy: Nie



